- Brounyng, Thomas, ad pres. Willelmi de Fitzsacre.
 Tregunan, Henricus de, ad pres. Prioris et Conv. Lancestonie.
 Cortenay, Fr. Johannes de, de Domo Tavystochie.
- Religiosi { Dangard, Fr. Egidius, } de Tottonia.
 { Aubino, Fr. Guydo de, }
 { Rossel, Fr. Michael, de Tywardraithe.
 { Welle, Johannes de, } de Forda.
 { Evesham, Henricus de, }
 { Exonia, Alanus de, de Bufestria [*Buckfast Abbey*].
 { Kerneck, Fr. Ricardus de, de Ordine Mincrum.
- Beneficiati { Morteho, Magister Rogerus de, Rector Eccl. Sancti Kerani [*Exonie*].
 { Roswalstes, Stephanus de, Vic. de Penryn [*Glasney*], ad pres. Prepositi et
 { Capituli.
 { Malmesbury Rog. de, Vic. ibidem, ad pres. eorundem, et ad Litt. Dim.
 { Episcopi Sarum, Dyocesani sui ; que sunt ad omnes Ordines, etc.

Diaconi,—

- Ayscumb, Willelmus de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavistochie.
 Stoke, Rogerus de, ad pres. Dom. Hugonis de Cortenay.
 Raddone, Ricardus de, ad pres. Willelmi Trenchard.
 Harestone, Rogerus de, ad pres. Hugonis de Coleford.
 Tregarda, Johannes de, ad pres. Prioris et Conv. Lancestonie.
 Littelwere, Walterus de, ad pres. Prioris et Conv. de Fritheastoke.
 Poleworthi, Ricardus de, ad pres. Ricardi de Chambernon.
 Duraunt, Johannes, ad pres. Johannis Bastard.
 Godlocke, Thomas, ad pres. Johannis de Nywenham.
 Bodulugan, Johannes de, ad pres. Oliveri de Carmyno.
 Regre, Stephanus de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
 Bodier, Robertus, ad pres. Thome Champeaux.
 Brixham, Martinus de, ad pres. Radulphi de Dodescumb.
 Colrigge, Guydo de, ad pres. Dom. Henrici de Campo Arnulphi.
 Brenta, Johannes, ad pres. Willelmi Trenchard.
 Penryn, Johannes de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavystochie.
 Nichol, Thomas, de Criditone, ad pres. Ricardi Wolf.
 Poyer, Willelmus, ad pres. Johanne de Cergiaux.
 Gerveys, Henricus, ad pres. Rogeri Pern.
- Beneficiati { Clyfford, Reginaldus de, Rector Ecclesie de Cumbe [in Tynhide].
 { Knolle, Thomas de, Rector Ecclesie de Lansant [*Lezant*].
 { Chambernon, Dominus Joh. de, Rector Ecclesie de Jacobstowe [*Cornwall*].
 { Cheverestone, Herbertus de, } de Plymptone.
 { Leghe, Nicholaus de, }
 { Wycumbe, Walterus de, } Forda.
 { Monte Acuto, Johannes de, }
 Religiosi { Bremdone, Johannes de, } Tavistoke.
 { Cloubyry, Willelmus de, }
 { Cernelio, Willelmus de, de Nywenham.
 { Treleweck, Fr. Nicholaus de, de Ordine Predicatorum.
 { Landege, Philippus de, de Ordine Minorum.

Presbyteri,—

- More, Thomas de la, ad pres. Johannis de Cruwes.
 Adrington, Thomas de, ad pres. Ricardi le Wolf, de Kentysbyry.
 Bosco, Willelmus de, ad pres. Mathei de Crauthorne.
 Penquit, Robertus de, ad pres. Philippi de la Metyn.
 Bayssishille, Willelmus de, ad pres. Johannis de Trelouny.
 Tremayl, Johannes de, ad pres. Henrici de Keligrin.
 Goraunt, Godeffridus, ad pres. Symonis Gyffard.
 Kylehalke, Johannes de, ad pres. Roberti Filii Willelmi.
 Wythefenne, Willelmus de, ad pres. Johannis le Deneys.
 Hora, Robertus, ad pres. Willelmi de Ferers.

- Sancto Germano, Robertus de, ad pres. Willelmi de Botriaus.
 Forda, Willelmus de la, ad pres. Willelmi de Ferariis.
 Pyppecote, Robertus de, ad pres. Thome de Fyleleghe.
 Hembyry, Nicholaus de, ad pres. Dom. Johannis de Bykebyry.
 Goscere, Johannes, ad pres. Johannis de Ferers, de Rame.
 Bovy, Robertus, ad pres. Roberti Avenel.
 Ponte, Willelmus de, ad pres. Johannis de Byneleghe.
 Stidewerdestone, Rob. de, ad pres. Abbatis et Conv. Bufestrie [*Buckfast*].
 Lyuedestone, Nicholaus de, ad pres. Dom. Alani Rowand, Militis.
 fol. 231b. Sydebyry, Robertus de, ad pres. Prioris et Conv. de Berliz [*Berlinck*].
 Impetchi, Henricus, ad pres. Johannis Cheyndnt.
 Seynthille, Willelmus de, ad pres. Ric. le Prouz et Will. de Spychewike.
 Chamont, Johannes, ad pres. Prioris et Conv. de Tywardrayth.
 Halghewille, Henricus de, ad pres. Dom. Reginaldi de Clyfforde.
 Tregastor, Robertus de, ad pres. Dom. Jacobi de Oxtone.
 Pyw, Willelmus, de Axeministre, ad pres. Abbatis et Conv. de Nywenham.
 Bocyny, Radulphus de, ad pres. Thome Lercedeakne.
 Brodethe, Walterus, ad pres. Dom. Rogeri de Cokyntone.
 Walesbreux, Willelmus de, ad pres. Prioris Montis Sancti Michaelis.
 Brademore, Johannes de, ad titulum patrimonii sui.
 Bont, Walterus, ad pres. Willelmi Hereward.
 Braneyns, Rogerus de, ad pres. Gregorii de Mettone.
 Parva Toritone, Walterus de, ad pres. Magistri Johannis Wele.
 Rosafallon, Stephanus de, ad pres. Edwardi de Pendevy.
 Tregasrowan, Ricardus de, ad pres. Prioris et Conv. Sancti Germani.
 Wolvadone, Rogerus de, ad pres. Willelmi de Coritone.
 Symon, Johannes, de Roswalster, ad pres. Johannis le Soor.
 Skynnere, Willelmus le, de Axeministre, ad pres. Ricardi de Tengemuwe.
 Sweyn, Johannes, ad pres. Galfridi de Buketone.
 Fi3sserestone, Michael de, ad titulum patrimonii sui.
 Serjaunt, Willelmus, ad pres. Henrici Botour.
 Lanfrou, Thomas de, ad pres. Johannis Meolis, Dom. de Treloske.
 { Mileforde, Willelmus de, Rector de Cleyhangre.
 { Wolfe, Walterus le, Rector de Kentelysbear [*Kentisbury, see "Inst."*]
 Beneficiati { Mareschal, Johannes le, Rector de Parva Hemistone [*Little Hempston*].
 { Wyger, Thomas, Rector de Mertone.
 { Godrevy, Magister Johannes de, Rector de Udno Parva [*St. Ferran-Uthno*].
 { Megre, Henricus le, Porcionarius de Tuvertone.
 { Fossa, Fr. Willelmus de, de Domo Tottonie. }
 { Tregilla, Fr. Thomas de—Sancti Germani. }
 { Hune, Fr. Willelmus de la,—Tywardraithe. }
 Religiosi. { Ayspertone, Fr. Johannes de—Bufestrie [*Buckfast*]. }
 { Thorne, Fr. Ricardus de }
 { Knolle, Fr. Adam de } Lancestonie. }
 { Chevelestone, Fr. Thomas de,—Nywenham. }
 { Stoke, Fr. Rogerus de, de Ordine Predicatorum, de Domo Exoniensi. }